АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.02.2020                                              № 70
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 31.10.2016 г. № 631 «Об административной комиссии
администрации Сусуманского городского округа»
(в редакции постановления от 28.05.2019 г. № 250)

	В соответствии с Законом Магаданской области от 30 марта 2016 года № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений», Законом Магаданской области от 22 декабря 2006 года № 783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 31.10.2016 г. № 631 «Об административной комиссии администрации Сусуманского городского округа» (в редакции постановления от 28.05.2019 г. № 250) следующие изменения:
1.1. Раздел «Заместитель председателя» Приложения №2 «Состав административной комиссии администрации Сусуманского городского округа» изложить в новой редакции:
«ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:
Боргояков Сергей Николаевич – майор полиции – старший участковый уполномоченный полиции отделения УУПиПДН Отд МВД России по Сусуманскому району.».
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Сусуманского городского округа Роменскую Е.В.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Сусуманского городского округа                                                       Н.С. Заикина